
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.134.2018 

 z dnia 27 września 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 582 167,00 5 697,00 1 587 864,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

148 700,00 5 697,00 154 397,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

71 300,00 7 289,00 78 589,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

72 700,00 - 1 592,00 71 108,00 

855     Rodzina 32 961 207,00 1 285 201,00 34 246 408,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 281 030,00 - 46 500,00 23 234 530,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 214 400,00 - 46 500,00 23 167 900,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8 422 972,00 820 201,00 9 243 173,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 234 372,00 820 201,00 9 054 573,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 255 500,00 511 500,00 1 767 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 255 500,00 511 500,00 1 767 000,00 

Razem: 181 603 511,00 1 290 898,00 182 894 409,00 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.134.2018 

 z dnia 27 września 2018 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 788 700 355 175 245 975 0 245 975 79 200 30 000 0 0 0 433 525 433 525 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 788 700 355 175 245 975 0 245 975 79 200 30 000 0 0 0 433 525 433 525 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 175 200 175 200 66 000 0 66 000 79 200 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175 200 175 200 66 000 0 66 000 79 200 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 627 113 59 475 983 39 022 365 31 004 372 8 017 993 19 414 214 227 992 811 412 0 0 3 151 130 3 151 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -11 735 -6 735 -235 0 -235 -6 500 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 11 735 11 735 11 735 235 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 627 113 59 480 983 39 033 865 31 004 607 8 029 258 19 407 714 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 821 524 23 705 394 21 901 279 17 879 458 4 021 821 892 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -235 -235 -235 0 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 821 289 23 705 159 21 901 044 17 879 458 4 021 586 892 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 933 995 933 995 933 995 0 933 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -235 -235 -235 0 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 933 760 933 760 933 760 0 933 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 21 121 350 20 436 350 4 197 518 3 256 047 941 471 16 226 340 12 492 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

zmniejszenie -11 500 -6 500 0 0 0 -6 500 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 121 350 20 441 350 4 209 018 3 256 047 952 971 16 219 840 12 492 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

    2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 14 639 180 14 639 180 0 0 0 14 639 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 0 0 0 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 632 680 14 632 680 0 0 0 14 632 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 187 540 187 540 187 540 0 187 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 040 199 040 199 040 0 199 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 685 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 680 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 553 161 553 161 503 900 15 000 488 900 0 35 000 14 261 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 235 235 235 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 553 396 553 396 504 135 15 235 488 900 0 35 000 14 261 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 235 235 235 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 235 15 235 15 235 15 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 259 921 5 259 921 2 782 449 1 606 896 1 175 553 190 000 1 720 687 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 592 -1 592 -1 592 0 -1 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 289 7 289 7 289 0 7 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 265 618 5 265 618 2 788 146 1 606 896 1 181 250 190 000 1 720 687 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 150 200 150 200 150 200 0 150 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 592 -1 592 -1 592 0 -1 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 289 7 289 7 289 0 7 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 897 155 897 155 897 0 155 897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 145 500 145 500 145 500 0 145 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 592 -1 592 -1 592 0 -1 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 289 7 289 7 289 0 7 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 151 197 151 197 151 197 0 151 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 33 742 154 33 742 154 1 942 961 1 104 628 838 333 0 31 799 193 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -46 500 -46 500 0 0 0 0 -46 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 331 701 1 331 701 40 409 25 171 15 238 0 1 291 292 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 027 355 35 027 355 1 983 370 1 129 799 853 571 0 33 043 985 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 23 284 400 23 284 400 401 396 220 973 180 423 0 22 883 004 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -46 500 -46 500 0 0 0 0 -46 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 237 900 23 237 900 401 396 220 973 180 423 0 22 836 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 882 004 22 882 004 0 0 0 0 22 882 004 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -46 500 -46 500 0 0 0 0 -46 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 835 504 22 835 504 0 0 0 0 22 835 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 8 389 784 8 389 784 921 315 769 377 151 938 0 7 468 469 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 820 201 820 201 23 889 11 971 11 918 0 796 312 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 209 985 9 209 985 945 204 781 348 163 856 0 8 264 781 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 467 769 7 467 769 0 0 0 0 7 467 769 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 796 312 796 312 0 0 0 0 796 312 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 264 081 8 264 081 0 0 0 0 8 264 081 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 170 951 170 951 170 951 170 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180 951 180 951 180 951 180 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 552 784 552 784 552 784 552 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 726 1 726 1 726 1 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554 510 554 510 554 510 554 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4 726 4 726 4 726 4 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 971 4 971 4 971 4 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 493 28 493 28 493 0 28 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 918 3 918 3 918 0 3 918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 32 411 32 411 32 411 0 32 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 582 37 582 37 582 0 37 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 582 45 582 45 582 0 45 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 356 265 1 356 265 141 045 114 278 26 767 0 1 215 220 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 511 500 511 500 16 520 13 200 3 320 0 494 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 867 765 1 867 765 157 565 127 478 30 087 0 1 710 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 215 020 1 215 020 0 0 0 0 1 215 020 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 494 980 494 980 0 0 0 0 494 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 710 000 1 710 000 0 0 0 0 1 710 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 56 307 56 307 56 307 56 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 027 11 027 11 027 11 027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 334 67 334 67 334 67 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 432 14 432 14 432 14 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 903 1 903 1 903 1 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 335 16 335 16 335 16 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 2 053 2 053 2 053 2 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270 270 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 323 2 323 2 323 2 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 720 11 720 11 720 0 11 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 320 3 320 3 320 0 3 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 040 15 040 15 040 0 15 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 214 032 811 147 461 868 83 390 257 48 891 045 34 499 212 26 073 888 34 491 592 1 596 467 178 941 1 730 723 66 570 943 64 470 943 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -62 327 -57 327 -4 327 0 -4 327 -6 500 -46 500 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 1 353 225 1 353 225 61 933 25 406 36 527 0 1 291 292 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 323 709 148 757 766 83 447 863 48 916 451 34 531 412 26 067 388 35 736 384 1 596 467 178 941 1 730 723 66 565 943 64 465 943 11 226 266 0 2 100 000 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.134.2018 

 z dnia 27 września 2018 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 151 130,00 - 5 000,00 3 146 130,00 

  80104   Przedszkola  685 000,00 - 5 000,00 680 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 - 5 000,00 680 000,00 

      Modernizacja kuchni w Przedszkolu Miejskim nr 3 645 000,00 - 5 000,00 640 000,00 

Razem 66 570 943,00 - 5 000,00 66 565 943,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.134.2018 

 z dnia 27 września 2018 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 89 415,00 7 289,00 96 704,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

71 300,00 7 289,00 78 589,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

71 300,00 7 289,00 78 589,00 

855     Rodzina 32 705 977,00 1 285 201,00 33 991 178,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 214 400,00 - 46 500,00 23 167 900,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 214 400,00 - 46 500,00 23 167 900,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 234 372,00 820 201,00 9 054 573,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 234 372,00 820 201,00 9 054 573,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 255 500,00 511 500,00 1 767 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 255 500,00 511 500,00 1 767 000,00 

Razem: 33 483 267,00 1 292 490,00 34 775 757,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 89 415,00 7 289,00 96 704,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

71 300,00 7 289,00 78 589,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 300,00 7 289,00 78 589,00 

855     Rodzina 32 705 977,00 1 285 201,00 33 991 178,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 214 400,00 - 46 500,00 23 167 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 22 882 004,00 - 46 500,00 22 835 504,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 234 372,00 820 201,00 9 054 573,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 467 769,00 796 312,00 8 264 081,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 796,00 10 000,00 137 796,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 975,00 1 726,00 544 701,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 330,00 245,00 3 575,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 132,00 3 918,00 31 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 082,00 8 000,00 38 082,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 255 500,00 511 500,00 1 767 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 215 020,00 494 980,00 1 710 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 276,00 11 027,00 14 303,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 664,00 1 903,00 6 567,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 663,00 270,00 933,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 520,00 3 320,00 7 840,00 

Razem: 33 483 267,00 1 292 490,00 34 775 757,00 

 

 

 

 

 
 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 5    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.134.2018 

 z dnia 27 września 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 928 117,00 - 1 592,00 926 525,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

72 700,00 - 1 592,00 71 108,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
72 700,00 - 1 592,00 71 108,00 

Razem: 2 997 002,00 - 1 592,00 2 995 410,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 928 117,00 - 1 592,00 926 525,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

72 700,00 - 1 592,00 71 108,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 700,00 - 1 592,00 71 108,00 

Razem: 2 997 002,00 - 1 592,00 2 995 410,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1416342724

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  28 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7C230027-AF2D-4F13-86EA-69B6DF0D0D27. Podpisany Strona 2


		2018-09-28T10:27:25+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




